Concepto {¢)

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
A1, Ingresos de Libre Disposicion
A2.T f Etig
A3, Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios’ (B = B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

E. Intereses, Comisiones y Gastas de la Deuda (E = E1+E2)
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de |a Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV, Balance Primario (IV = lll + E)

F. Financlamiento (F = F1 + F2)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
F2. Financlamiento con Fuente de Pago de T F Eti
G. Amortizacién de la Deuda (G = G1 + G2)
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
G2, Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A%, Financlamlento Neto (A3 =F~G )

A1. Ingresos de Libre Disposicién

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién (A3.1= F1 -G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
G1. Amortizacién de la Deuda Pablica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

c1. de de Libre Di

en el periodo
V. Balance P de Disp (V=A1+A3.1-B1+C1)
VI, Balance F

de DI sin F Neto (M = v - A3.1)

Conicepto

A2 T f q
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ti f Etl
F2. Financlamiento con Fuente de Pago de Ti f Etiq d
G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin Incluir Aimortizacién de la Deuda Publica)

(A32=F2-G2)

cz de T F en el periodo
VIi. Balance Presup de ) (Vil = A2 + A3.2 - B2 + C2)
VIII. Balance P de sinF Neto (Vill = VIl - A3.2)

B2. Gasto (sin incluir de la Deuda Publica)
C. Remanentes del Ejerciclo Anterlor (C=C1+ C2)
c1. de Ing de Libre Di en el periodo
c2. de Ti F Etig! en el pericdo
I. Balance Presupuestarlo (I =A - B + C)
1I. Balance P sin f Neto (Il = | - A3)
Ill. Balance puest sin F Neto y sin del Ejerciclo Anterlor (Ili=1l - C)

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE GUANAJUATO. GTO.
Balance Presupuestdrio - LDF
al 31 de Diclembre de 2018
PESOS

Estimadol Aprobado (d)

4,628,016.76
4,628,016.76
0.00

Aprobado

Estimadol
Aptobado

Estimadal
Aprobado

4,628,016.76
0.00

0.00
4,628,016.76

Estimadol/
Aprobado

Devengado

Devengado

Devengado

Devengado

Devengado

Recaudadol Pagads

4,858,016.78
4,858,016.76
0.00

4,333,677.83
4,333,677.83
.00

0.00
0.00

324,338.93
324,338.93
324,338.93

0.00
0.00
0.00

Recaudado/
Pagado

4,658,016.76 4,658,016.76
0.00 0.00

0.00 0.00
4,333,677.83 3,733,218.77
0.00 0.00
324,338.93 924,757.98

324,338.93

0.00
0.00

Reeaudadof

Recaudado/

4,656,016.76
4,658,016.76
0.00

3,733,218.77
3,733,218.77
0.00

0.00
0.00

924,797.99
924,797.98
924,797.99

0.00
0.00
0.00

Pagado

0.00
0.00
0.00

924,797.99

Pagado

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son r

y resp bilidad del emisor

ARQ. RAMON GONZALEZ PLORES




